臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2061   日期：2023-08-15

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

MXL #>* cap 60 mg

(Morphine sulphate)

95 BARD 製藥工廠停產

Opioid analgesic

2

Clomiphene "Y.C." * cap 50
mg
(Clomiphene citrate)

3.87 元宙 廠商缺貨 Ovulation

stimulator
替代藥品 :

Clomiphene "YU
SHENG" * cap 50 mg
“優生-ROC”

3

Crinone progesterone

vaginal gel 8% 1.125 g

15’s/bx

(Progesterone)

 DENDR

ON

BRAND

S

廠商缺貨 Progestin

4

Havrix 720 junior inj 0.5 ml
(HAV antigen 720 ELISA
units)

 GSK 廠商缺貨 Vaccine,

inactivated, viral

替代藥品 :

Havrix 1440 * inj 1 ml
(Hepatitis A 1440 ELISA
units)
自費價 :1800 元

5

Nexviazyme powder for inj

100 mg

(Avalglucosidase alfa)

40000 GENZY

ME

兒醫部專案進用 Enzyme

6

Zyvox tab 600 mg

(Linezolid)

575 PFIZER 廠商恢復供應 Oxazolidinone

antibiotics,

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/